[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017             №                                                                                                      				             д. Бураши

О внесении изменений в  административный регламент
по выдаче разрешений на строительство

  На основании Федерального закона от 19.12.2016 № 445 – ФЗ
 Внести изменения в административный регламент принятый постановлением  администрации Бурашевского сельского поселения
от 21.08.2015 № 20  «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования»:

       1.В пункте 2.4 главы 2 административного  регламента  «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования»  цифры 10 и 8   заменить на  цифру 7.

2.Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде и сайте муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения                               В.П.Ожегов